АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СТАНОВЛЕНИЕ

 от « 22 » июля  2024 г.    № 42
с. Первомайский

	О присвоении адреса объекту адресации

На основании Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  «О  составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства  Российской   Федерации   от   19   ноября   2014 г.  № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить адрес объектам адресации :
жилой дом - площадь 44,4 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1824 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Первомайское сельское поселение, село Первомайский, улица Никольская,  дом № 12

жилой дом - площадь 37,5 м2 , кадастровый номер 67:24:0180101:1048 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Первомайское сельское поселение, село Первомайский, улица Никольская,  дом № 31А
жилой дом - площадь 29,8 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1020 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Первомайское сельское поселение, село Первомайский, улица Никольская,  дом № 36
жилой дом - площадь 43,2 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1018 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Первомайское сельское поселение, село Первомайский, улица Школьная,  дом № 19

жилой дом - площадь 97,2 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1703 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Первомайское сельское поселение, село Первомайский, улица Гагарина,  дом № 12

жилой дом - площадь 119,7 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1065 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Первомайское сельское поселение, село Первомайский, улица Гагарина,  дом № 16

жилой дом - площадь 62,7 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1011 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Первомайское сельское поселение, село Первомайский, улица Краснознаменная,  дом № 10

жилой дом - площадь 66,7 м2, кадастровый номер 67:24:0020102:257 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Первомайское сельское поселение, село Первомайский, улица Краснофлотская,  дом № 5

жилой дом - площадь 303,2 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:2337 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Первомайское сельское поселение, село Первомайский, улица Ленина,  дом № 1

жилой дом - площадь 234,4 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1019 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Первомайское сельское поселение, село Первомайский, улица Ленина,  дом № 1Б

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                            С.В.Богрянцева